SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL
TELEFONE: (48) 3721-8731 – FAX: (48) 3721-6353 – ead@ead.ufsc.br

RESULTADO FINAL: CHAMADA PÚBLICA 09/2018 - EDITAL DE SELEÇÃO

O Secretário de Educação a Distância em exercício torna público o Resultado
Final da CHAMADA PÚBLICA 09/2018, com o objetivo de contratar bolsista para atuar
no curso de Administração, vinculado à Universidade Aberta do Brasil (UAB/UFSC).

NOME Colocação

Simone Machado Moretto Cesconetto 1

Florianópolis, 28 de setembro de 2018.

Dilney Carvalho da Silva

Secretário de Educação a Distância em exercício